
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/301/2022 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Programie Usług Społecznych Gminy Wojcieszków na lata 2021-2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) Rada Gminy Wojcieszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Programie usług społecznych gminy Wojcieszków na lata 2021-2023 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXII/193/2021 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 28 maja 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu usług społecznych gminy Wojcieszków na lata 2021-2023, a mianowicie: 

1. pkt.12 otrzymuje nowe brzmienie: Budżet programu oraz źródła jego finansowania.                                                                                                                                                                                                            
Budżet Programu na realizację usług społecznych będzie wynosił: 

lp  Nazwa usługi społecznej  Środki finansowe /zł/ 
1 Usługa wsparcia dla osób starszych -Klub Seniora                405 418,87 
2 Usługa poradnictwa specjalistycznego-Centrum 

Wsparcia Specjalistycznego 
               555 950,00 

3 Usługa wsparcia dla osób niepełnosprawnych -Klub 
samopomocy dla osób niepełnosprawnych 

               741 000,00 

4 Usługa wytchnieniowa                  17 250,00 
5 Usługi opiekuńcze                210 000,00 
6 Zajęcia edukacyjne i sportowe dla dzieci, 

profilaktyka uzależnień 
               148 800,00 

7 usługa integracyjna i edukacyjna dla rodzin                  13 600,00 
8 Klub miejsce spotkań dla młodzieży i osób 

aktywnych  
                 20 400,00 

 R A Z E M   USŁUGI             2 112 418,87 

(z zastrzeżeniem, iż mogą ulec modyfikacji w trakcie realizacji Programu usług społecznych)                                                                                                             
Źródła finansowania: 

- projekt pt.”CUS w gminie Wojcieszków wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy”, 
umowa o dofinansowanie  nr.POWER.02.08.00-00-0053/20-00 z dn. 27.11.2020r. 

- budżet gminy Wojcieszków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków i Dyrektorowi Centrum Usług 
Społecznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6256



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T10:55:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




